様式第１号（第４条関係）
          　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

生きものと共生する地域づくり事業登録申請書

    豊 田 市 長  様

                                          団体名

                                          代表者                            印

  生きものと共生する地域づくり支援事業実施要綱第４条第１項に規定する生きものと共生する地域づくり事業登録について、次のとおり申請します。

	１　活動団体名
	名称

	２　代表者
	住所

	氏名　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	３　会員数
	　　　　　　　名　　　　（うち豊田市民 　　　　　　　名）

	４　活動場所
	豊田市

	６　活動内容
	活動区分　　要綱第２条　第　　　号　に該当

添付書類
１　会員名簿（住所及び氏名の記載されたもの）
２　団体組織の規約
[bookmark: _GoBack]